Чёваш Республикин
Елч.к район
администраций.н
финанс пай.
ПРИКАЗ
05.06.2020  № 18
Елч.к ял.

[image: image1.png]

	Финансовый отдел
администрации
Яльчикского района
Чувашской Республики
ПРИКАЗ
05.06.2020  № 18
с? Яльчики

О внесении изменений в План
контрольных мероприятий на 2020 год

Руководствуясь п.16 Порядка осуществления финансовым отделом администрации Яльчикского района Чувашской Республики полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролью, утвержденного постановлением главы администрации Яльчикского района от 06.05.2014 №231(с изменениями от 10.09.2014 №465, от 22.10.2015 №499, от 08.04.2016 №130, от 02.06.2017 №532, от 24.12.2019 №790, от 23.04.2020 №213) п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ финансового отдела администрации Яльчикского района Чувашской Республики от 26.12.2019 №31 «Об утверждении Плана контрольных мероприятий на 2020 год» (далее - План), следующие изменения:
пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Утвердить прилагаемый План контрольных мероприятий соблюдения бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных актов, регулирующих бюджетные правоотношения, соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных актов   о контрактной системе на 2020 год.»;
в  Плане (приложение), утвержденном указанным приказом:
в позиции 1.2 «МБУК «ЦКС Яльчикского района» исключить;
в позиции 1.3  дополнить словами «,в том числе в отношении расходов, связанных с осуществлением закупок»;
в позиции 1.5 изложить в следующей редакции согласно приложению.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Врио начальника                                                                                       Р.В.Антонова
_2147483647.doc
[image: image1.png]